



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 19.11.2024 r.

Do wszystkich
Uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **powyżej progu**, którego przedmiotem jest **usługa w zakresie odbioru odpadów komunalnych dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o. o., nr publikacji ogłoszenia 643559-2024 z dnia 23.10.2024 r.**

Znak sprawy – PN-66/2024.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1320) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Dot. Pakiet 4 - Załącznik nr 1 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz § 2 pkt 2. Załącznika nr 3 do SWZ Pakiet nr 4-modyfikacja

Pytanie 1

Czy kod odpadu 20 03 01 odbierany jest 2 razy czy 3 razy w tygodniu? W tabeli cenowej Zał. nr 1 zapisano „3x w tygodniu”, natomiast w punkcie 2. Zał. nr 1 oraz w § 2 pkt 2. ppkt 1) Zał. nr 3 zapisano „dwa razy w tygodniu”.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 1 do Pakietu 4. Modyfikacja dostępna na stronie:<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>.

Pytanie 2

W tabeli cenowej Zał. nr 1 nie ujęto kodu odpadu 15 01 01, natomiast w punkcie 2. Zał. nr 1 oraz w § 2 pkt 2. ppkt 4) Zał. nr 3 wymieniony jest jako frakcja odpadu do odbioru - czy w związku z powyższym odpad ten stanowi przedmiot zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 1 do Pakietu 4. Modyfikacja dostępna na stronie:<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>.

Pytanie 3

W tabeli cenowej Zał. nr 1 widnieje pozycja „*odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia innych niż wymienione w 17 01 06*”, natomiast w punkcie 2. Zał. nr 1 oraz w § 2 pkt 2. Zał. nr 3 odpad ten nie został wymieniony – czy w związku z powyższym odpad ten stanowi przedmiot zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję i modyfikuje zapisy Załącznika nr 1 do Pakietu 4. Modyfikacja dostępna na stronie:<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>.

Pytanie 4

W tabeli cenowej Zał. nr 1, w kolumnie „*Ilość pojemników w miesiącu i częstotliwość wywozu*” podana ilość odbiorów nie jest tożsama z ilością odbiorów w punkcie 2. Zał. nr 1 oraz w § 2 pkt 2. Zał. nr 3.

Dla poniższych kodów odpadów w tabeli cenowej Zał. nr 1 podano ilość odbiorów „*1 raz w miesiącu*”, natomiast w punkcie 2. Zał. nr 1 oraz w § 2 pkt 2. Zał. nr 3:

- 15 01 07 oraz 15 01 02 i 15 01 04 - „*dwa razy w miesiącu*”,

- 20 03 07 - „1 raz w roku”,

- 20 02 01 - „4 kontenery” (w roku). Ponadto Wykonawca prosi o odpowiedź w jakim okresie przewidywany jest odbiór 4 kontenerów tj. czy 2 szt. w III kwartale roku i 2 szt. w IV kwartale roku?

Odpowiedź: Zamawiający deklaruje, że odbiór odbywać się będzie w zależności od zapotrzebowania (4 kontenery III – IV kwartał).

Pytanie 5

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy w związku ze wskazaniem w punkcie 2. Zał. nr 1 oraz w § 2 pkt 2. Zał. nr 3 wytworzonych odpadów jako: opakowania z tworzyw sztucznych (kod odpadu 15 01 02) i opakowania z metali (kod odpadu 15 01 04), a w tabeli cenowej Zał. nr 1 zapisanie ich pod wspólną nazwą „Plastik”, Zamawiający zapewnia rozdzielenie poszczególnych frakcji odpadów poprzez umieszczenie ich w oddzielnych pojemnikach?

Zgodnie z art. 9e ust. 2 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2024.399)

„Zakazuje się mieszania (...) selektywnie zebranych odpadów komunalnych różnych rodzajów ze sobą. ”, a zatem w przypadku mieszania powyższych dwóch frakcji Zamawiający może odebrać przedmiotowe odpady tylko pod kodem 15 01 06 (zmieszane odpady opakowaniowe).

Odpowiedź: Dwa kody jako „Plastik”.